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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به کیهان:
سیاست ما

حمایت از هنرمندان متعهد است
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بر حمایت از هنرمندان متعهد تأکید کرد.

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه نشست 
هیئت دولت و در پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان مبنی بر برنامه دولت برای 
حمایت از هنرمندان متعهد و انقلابی در عرصه های بازیگری و کارگردانی 
خصوصا بعد ازهمراهی برخی هنرپیشه ها با اغتشاشات و آشوب های اخیر در 
کشور گفت: رویکرد ما در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حمایت از همه اهالی 
فرهنگ و هنر است اما سیاستگذاری های ما روشن است و کسانی که همراهی 
بیشتری با این سیاستگذاری ها که همان سیاست های اصلی نظام است داشته 

باشند حتما حمایت بیشتری خواهند شد.
اسماعیلی افزود: در حال حاضر مدارس آموزشی ما آغاز به کار کرده است 
و صد هزار هنرجو در کشور از جمله در مناطق محروم در قالب قرارگاه 
محرومیت زدایی از فرهنگ و هنر در حال آموزش هستند و همچنین از 
ظرفیت های مساجد و کتابخانه ها برای تکمیل این شبکه فرهنگ و هنر در 

حال استفاده هستیم. 
داوران سیزدهمین جشنواره عمار

دبیرخانه جشنواره مردمی فیلم عمار، هیئت داوران بخش های »مستند« 
و »فیلم داستانی« سیزدهمین دوره این جشنواره را معرفی کرد.

داوران بخش فیلم داستانی در سیزدهمین جشنواره فیلم عمار عبارتند از: 
مهران رجبی، جهانگیر الماسی، محمدتقی فهیم، محسن علی اکبری و حسن 

عباسی.
در بخش مستند حافظه ملی، مهدی نقویان، امیر مهریزدان، محمدرضا 
کائینی، محمدحسن روزی طلب، سیدحامد ترابی داوری می کنند. داوران 
بخش مستند نهضت جهانی مستضعفین عبارتند از احسان صفرزاده، 
محمدحسین  حجت الاسلام  رضوی،  سربازروح الله  مرضیه هاشمی، 
جمال زاده، سیدسلیم غفوری، داوران مستند نقد درون گفتمان شامل 
حجت الاسلام محسن قنبریان،محمدصادق کوشکی،میثم ظهوریان،داوود 
مرادیان،سعید شعرباف تبریزی، داوران بخش ویژه مستند آرمانِ روح الله 
عبارتند از محمدحسن یادگاری، محمدرضا بورونی، ابوالفضل اقبالی،حسن 
صنوبری،سیدعلی سیدان، داوران بخش مستند ملت قهرمان، جنگ اقتصادی 
و رویای ایرانی هم محمدرضا شرفی خبوشان،مجید بذرافکن،مسعود ملکی 
مشهور،فاطمه آتانی،حمیدرضا مقصودی هستند. همچنین داوری بخش 
مستند تاریخ فرهنگی، اجتماعی و دفاع مقدس را محمدعلی صمدی، صدرا 
عبدالله شاکری،سمیه ذاکری  خطیر، امیر سعادتی، حجت الاسلام سیدمحمد 

انجوی نژاد را به عهده دارند.
گفتنی است، اختتامیه سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار، 22 دی 
ماه سینمافلسطین محل اکران مرکزی آثار منتخب این رویداد، برگزار می شود 

و در این مراسم، از برگزیدگان بخش های اعلام شده تقدیر می گردد.
رونمایی از دو کتاب »از قنات ملک تا بغداد«

و »نماد امید و مقاومت« درباره حاج قاسم
 مراسم رونمایی از دو کتاب موسسه قدر ولایت با محوریت شهید
حاج قاسم سلیمانی با حضور با حضور مسئولین، نویسندگان و جمعی از 
خانواده شهدای دفاع مقدس و مدافعین حرم در دانشکده خبرگزاری فارس 

برگزار شد. 
در این مراسم گلعلی بابایی، در معرفی و نقد کتاب »از قنات ملک تا 
بغداد« به فصل های ده گانه کتاب اشاره داشتند و بعضی از این فصل ها را 

توضیح داده و خاطره های خود را هم نقل کردند. 
روح الله اژدری نویسنده این کتاب، هم درباره هدف خود از تألیف این 
کتاب را بازگویی نقش سردار شهید سلیمانی در سیاست برون مرزی جمهوری 
اسلامی ایران و توسعه ژئوپلیتیک آن عنوان کرد. وی کتاب خود را یک 

»مرجع« برای پژوهشگران خواند. 
در ادامه این مراسم، محسن بغلانی به نمایندگی از سوی گروه تحقیق 
مؤسسه قدرولایت به معرفی کتاب »نماد امید و مقاومت« پرداخت و بیان 
داشت: این کتاب از بیانات رهبر فرزانه انقلاب اسلامی درباره شهید مقاومت 
سردار سلیمانی و خصوصیات و ویژگی های این شهید تهیه شده است. در 
پاورقی های کتاب توضیحات لازم در زمینة برخی اقدامات، مکان های نام برده 
شده و مستندات خصوصیات مطرح شده در بیانات رهبری، داده شده است 
و عکس های مناسب هر خصوصیات در بیان و موقعیت زمانی و مکانی نیز به 

کتاب جلوه بیشتری داده است.
در این مراسم برادر شهید احمد اعطایی از شهدای مدافع حرم حضور 

داشت که از وی و خانواده شهید نیز تقدیر به عمل آمد.
روایت زندگی خواننده رپ فرانسوی که مسلمان شد

در تلویزیون
فیلم مستند »سلام« با محوریت زندگی»ملانی دیام« خواننده معروف 
رپ فرانسه و گرویدنش به دین اسلام جمعه 2۳ دی ماه برروی آنتن شبکه 

دو سیما می رود. 
مستند »سلام« زندگی نگاره ای در مورد زندگی شخصی»ملانی دیام« 
خواننده معروف رپ فرانسوی است که پس از ترک صحنه و پس از سال ها 
سکوت از دلیل گرایشش به اسلام و احساس آرامشی که در پی اسلام آوردن 

پیدا می کند می گوید.
»خانم ملانی دیام« رپر و خواننده معروف فرانسوی با وجود شهرت و 
ثروت فراوان، آرامش و خوشبختی را در دین اسلام پیدا می کند و مسلمان 

می شود و دنیای موسیفی رپ را ترک می کند. 
فیلم مستند »سلام« به کارگردانی هدی بنیامینا و آنه سیزه محصول 
کشور فرانسه است و جمعه 2۳ دی ساعت 2۱ از شبکه دو سیمای رسانه 

ملی پخش می شود.
آغاز انتشار یک مجله تخصصی

درباره فیلم مستند
شماره اول نشریه تخصصی فیلم مستند »تجلی واقعیت« منتشر شد.

شماره اول فصلنامه »تجلی واقعیت« با پرونده ویژه ای درباره مستندهای 
نادر طالب زاده و آثار سیزدهمین جشنواره عمار انتشار یافت.

این مجله که به سردبیری امین بابازاده و با همکاری مشترک دفتر ادبیات 
و هنر شطر و دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب چاپ شده، شامل این 
بخش هاست: مستندهای جشنواره عمار از نگاه منتقدان، مستندهای عمار 
از نگاه مستندسازان ویژه نامه نادر طالب زاده با نقد و بررسی مستندهای 
طالب زاده، مقالات )مقاله شهید آوینی درباره  واقعیت در مستند، هنرمند 
حکیم، مقاله  حقیقت و مجاز و...(، تازه های مستند جبهه فرهنگی انقلاب و 

نقد و بررسی مستندهای روز خارجی.
منتقدانی که »سناریوی مبتذل شبه سفارشی«

برای کشته سازی می نویسند!
منتقدان یک مجله سینمایی اخیرا رو به نوشتن مطالبی آورده اند که 
بیشتر شبیه فیلم نامه های مبتذل و سطحی سفارشی است تا مطالبی از 

منتقدان سینما!
محسن جعفری راد، منتقد سینما و مستندساز، چند روز قبل از دنیا 
رفت. اما سردبیر نشریه ای که نقدهای جعفری راد را منتشر می کرد پس 
از مرگ وی در فضای مجازی نوشت: »این مستندساز که با ماهنامه[...  ]هم 
همکاری داشت، دو هفته پیش و هنگام بازگشت به منزلش، به تصور شرکت 
در تظاهرات، توسط نیروهای امنیتی بازداشت می شود اما پس از دو هفته و 
مشخص شدن شغل و فعالیت اش، آزاد می شود.این منتقد و مستندساز دو روز 

پس از آزادی از بازداشتگاه، امروز به زندگی اش خاتمه می دهد...«
این درحالی است که یکی از نویسندگان همین مجله، جعلی بودن روایت 
سردبیرشان را رو کرد و طی پستی نوشت: »همکار و دوستمان محسن 
جعفری راد بیش از دو ماه پیش در مقابل منزلش و نه در تظاهرات اعتراضی، 
بازداشت شد و بعد از دو هفته، حدود چهل روز پیش آزاد شد. از آن زمان 
مشغول کار روی فیلمنامه ای از همکار دیگرمان[... ] و پیگیری ساخت مستند 

بلند جدیدی بود.«
یکی دیگر از منتقدان این نشریه نیز، زمان فوت مهسا امینی،درواکنش 
به فیلم هایی که شبهه قتل امینی را رد می کردند مطلبی منتشر کرده بود و 
سعی داشت این فیلم ها را تقطیع شده معرفی کند؛ آن نوشته هم شبیه به یک 

سناریوی »شبه سفارشی« برای کشته  سازی بود!
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تو حاضری 
گاهي اگر با ماه صحبت کرده باشي

از ما اگر پیشش شکایت کرده باشي
گاهي اگر در چاه مانند پدر آه

اندوه مادر را حکایت کرده باشي
گاهي اگر زیر درختان مدینه

بعد از زیارت استراحت کرده باشي
گاهي اگر بعد از وضو مکثي کني تا

آیینه یي را غرق حیرت کرده باشي
در سال هاي سال دوري و صبوري

چشم انتظاري را شفاعت کرده باشي
حتي اگر بي آن که مشتاقان بدانند

گاهی نمازی را امامت کرده باشی
یا در لباس ناشناسي در شب قدر

از خود حدیثي را روایت کرده باشي
یا در میان کوچه هاي تنگ و خسته

نان و پنیر و عشق قسمت کرده باشي
پس بوده یي و هستي و مي آیي از راه

تا حق دل ها را رعایت کرده باشي
پس مردمک هاي نگاه ما عقیم اند

تو حاضري بي آن که غیبت کرده باشي!
نغمه مستشار نظامی 

 بغض صحرا گرد
بازگرد  ای بغض صحرا گرد من

باز گرما ده به بیت سرد من
انتظارات منی ای که عمق 

ای که پشت استعارات منی
من شب ظلمانی هستم تار تار

ر نتظا ا م  ر نتظا ا م  ر نتظا ا
منتظر بودن عبادت کردن است

با خیال دوست عادت کردن است
قبله صحرانشین این کویر

بال زخم سجاده هایم را بگیر
با تو کبری در خضوعم مانده است

چار رکعت در رکوعم مانده است
مرا درآورده  پا  از  تشنگی 

آب پشت سد جوعم مانده است
سجده ام سر می کشد از روی مهر              

غصه بر دوش خضوعم مانده است
واجباتم شد شهید مستحب

اصل در چاه فرو عم مانده است
ای نمی دانم کجایی کیستی

ای فراتر از چرایی، چیستی
در غیابت آب را گل کرده اند

موج را مدیون ساحل کرده اند
خاک در دست کسوف افتاده است

آسمان هم در خسوف افتاده  است
رهگذر روز  خورشید  ای  آه  

دربه در سایه های  پناه  ای 
بی تو ما دلشوره های بی نوا

بر کدامین جاده یابیم التجا
من دعای عهد می خوانم بیا

بر سر این وعده می مانم بیا
با تجلی های پر هیبت بیا

بیا غیبت  پرده  میان  از 
آن که عمری گشته در دنبال تو

به استقبال تو باز می آید 
رها رضایی

تا صبح  ظهور
 در سایه  نور  حضرت ان شاء الله

ان شاء الله طور  حضرت  وادی  در 
در مکتب  عشق فاطمی می مانیم

تا صبح  ظهور  حضرت ان شاء الله
یوسف رحیمی

نشسته کنار ما 
از بس حجاب هاست به چشمان تار ما

ما بی خبر که یار نشسته کنار ما
غیر از مزاحمت که برایش نداشتیم

او می کشد ز مرحمت خویش، بار ما
؟؟؟؟؟

سخن از عدل بگو
ای که سالاری و شخصیت تو حیدری است

آرمانت نبوی صولت تو حیدری است
عصمتت فاطمی و جلوۀ حُسنت حسنی

در شجاعت چو حسین قدرت تو حیدری است
وارث سجدۀ سجاد به محراب نماز

دانشت باقری و حکمت تو حیدری است
مهدیا جعفری آثاری و کاظم کردار

رضوی طلعتی و خلعت تو حیدری است
کرم تو تقوی و ادب تو نقوی

عسگری هیئتی و خشیت تو حیدری است
شد اباصالح و عباس یکی در ابجد

چو عمویت به خدا غیرت تو حیدری است
با تو بیگانه بود هر که ابالفضلی نیست

ای علمدار شرف رأیت تو حیدری است
نازنین ناز تو را می کشد اهل ملکوت

حامی عترتی و فطرت تو حیدری است
آن که می گفت سلونی ز تو تجلیل نمود

سخن از عدل بگو صحبت تو حیدری است
به تماشای جمالت عرفا مشتاقند

عارف باللهی و شوکت تو حیدری است
حال تو احسن حال است جمال تو جمیل

خال تو  هاشمی و سیرت تو حیدری است
ای خوش آن روز بگویی مددی یا حیدر

تا بدانند همه نهضت تو حیدری است
مرتضی خانه نشین شد که تو ظاهر بشوی

مگر  ای خیمه نشین خلوت تو حیدری است
زیر لوح عظمت سیزده امضاء داری

 »آنچه خوبان همه دارند تو تنها داری«
 ولی الله کلامی زنجانی

رهبر معظم انقلاب: امروز کشور و ملت احتیاج دارد به اینکه 
 مردم تیزبین، هوشیار و دشمن شناس باشند. بفهمند دشمن 

چه می کند.

تجمع مردمی- دانشجویی در اعتراض به اقدام 
سازمان یافته دولت فرانسه درخصوص توهین به 
ساحت مرجعیت در مقابل سفارت فرانسه در خیابان 

نوفل لوشاتو تهران برگزار شد.
به گزارش مهر، تجمع کنندگان از دانشگاه های مختلف 
تهران و قم زیر بارش برف در این اجتماع حاضر شده بودند.

معترضان با سردادن شعارهای »الله اکبر«، »این همه 
لشکر آمده به عشق رهبر آمده«، »مکرون خیانت می کند 
غرب حمایت می کند«، »ما ذوالفقار حیدریم فداییان 
رهبریم«، »خونی که رگ ماست هدیه به رهبر ماست«، 
»وای اگر خامنه ای حکم جهادم دهد، ارتش دنیا نتواند که 
جوابم دهد«، »نه سازش نه تسلیم نبرد با آمریکا«، »ای 
رهبر آزاده آماده ایم آماده« انزجار خود را از توهین های 

سازماندهی شده مجله شارلی ابدو فرانسه اعلام داشتند.
مردم و دانشجویان حاضر در تجمع، توهین به مقدسات 
را محکوم کرده و از مسئولین وزارت خارجه درخواست 
کردند پیگیری های لازم را برای برخورد با عاملان این 
توهین انجام دهند و از مسئولین خواستند استوارنامه سفیر 

فرانسه در ایران باطل شود.
تجمعکنندگان:استوارنامهسفیرفرانسهرا

ابطالکنید
تجمع کنندگان در قطعنامه ای تاکید کردند: آنچه 
در چند هفته اخیر شاهد آن بودیم، هرچند در بطن خود 
ترس و اضطراب دشمنان را از پیشرفت و پیروزی های 
پیاپی اسلام عزیز و برد ایدئولوژیک و میدانی جبهه حق در 
مقابل جبهه باطل، در بطن لائیک ترین کشور جهان نمایان 
کرد؛ پوسته دروغین آزادی بیان و دموکراسی پوشالی را 
نیز برای چندمین بار از چهره کشورهای مدعی کنار زد 
و صراحت و حجم دشمنی آنها با تفکر متعالی انقلاب 
شکوهمند اسلامی را در بیان و عمل آشکار نمود. در این 
میان اما منطق ما در مقابل مستکبرین و جنایت کاران عالم، 
منطق مبازه و جهاد است. امروز نیز ماجرا تغییری نکرده 

است و به حکم آیه شریفه 
»إنِْ نکََثُوا أیَمَْانهَُمْ مِنْ بعَْدِ 
عَهْدِهِمْ وَطَعَنُوا فیِ دِینِکُمْ 
ةَ الکُْفْرِ إنِهَُّمْ لَا  فَقَاتلُِوا أئَمَِّ
أیَمَْانَ لهَُمْ لعََلَّهُمْ ینَْتَهُونَ« 
به مستکبرین عالم هشدار 
از  دست  یا  می دهیم 
خباثت و دشمنی بردارند 
و یا باید منتظر عواقب و 
انتقام سخت ما در هر 

کجای دنیا باشند.
این  ادامه  در 
قطعنامه آماده است: 
ما با عنایت به سابقه 
سیاه و رذالت بار نشریه 
صهیونیستی شارلی ابدو 

در اهانت مکرر به مقدسات مسلمانان و اقدام شنیع اخیر 
ایشان در توهین به مقام معظم رهبری حضرت آیت الله 

العظمی خامنه ای؛ از 
مجموعه وزارت امور 
خارجه جمهوری اسلامی 
درخواست  و  توقع  ایران 
داریم به هیچ عنوان بهانه 
عدم ارتباط دولت فرانسه 
با این نشریه موهن را 
نپذیرفته و به شدیدترین 
توهین  به  نسبت  وجه 
مورد حمایت  و  جدید 
مقدسات  علیه  الیزه 
مردم ایران و مسلمانان و 
شیعیان دیگر کشورهای 
جهان اقدام کند. این 
در حالی است که 
به  فرانسه  دولت  جوابیه 

اعتراض رسمی جمهوری اسلامی ایران، نه تنها نشانه ای 
از عذرخواهی و اصلاح روند خصمانه و کینه توزانه ایشان 

در قبال افکار عمومی ملت شریف ایران اسلامی نداشت، 
بلکه گستاخی و وقاحت حداکثری دولت مذکور را برای 
همگان نمایان کرد. دولتی که با حمایت های آشکار و 
نهان از عناصر معاند و برگزاری دیداری خصوصی میان 
بالاترین مقامات سیاسی فرانسه و عناصر شناخته شده 
ضدایرانی رویکرد خصمانه خود درقبال مردم ایران را 
به وضوح به اثبات رسانید. ما باور داریم ادامه هرگونه 
مماشات با این هتاکی های مکرر سیستماتیک و تحت 
حمایت دولت فرانسه علیه مقدسات مردم ایران و 
مسلمانان دیگر کشورها، توهین کنندگان را نسبت به 
تحریک بیشتر احساسات مسلمانان و دیگر آزادگان 

سراسر جهان جری تر خواهد کرد.
بنا بر این توقع و تقاضا داریم با برخوردی عبرت آموز 
و محکم همچون ابطال استوارنامه سفیر فرانسه، پاسخی 
قاطع داده و هتاکان مورد حمایت دولت های سفاکی که 
قرن هاست تخصصشان نقض گسترده حقوق بشر در سراسر 

جهان از جمله الجزایر، مصر و... است را با اقدام قاطع خود، 
پشیمان  سازید.

دبیر شورای نگهبان گفت: حقیقت این است که 
مرجعیت دینی و سیاسی عمر خویش را مومنانه در 
راه مجاهدت برای تعالی ارزش های الهی صرف  و در 

این راه با خدا معامله کرده اند.
آیت الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان در نطق پیش 
از دستور خود در جلسه این شورا ضمن تبریک به مناسبت 
ایام ولادت حضرت زهرا)س( و میلاد امام خمینی)ره( در 
سخنانی گفت: در آستانه سالروز میلاد بابرکت حضرت 
فاطمه زهرا)س( هستیم؛ این عید بزرگ را به ارادتمندان 
آن حضرت تبریک می گوییم و از خداوند مهربان می خواهیم 

به ما توفیق پیروی از ایشان را عنایت فرماید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان، وی در 
تشریح ابعاد زندگی حضرت زهرا)س(، ایشان را بارز ترین 
مصداق کوثری دانست که خداوند به پیامبر اکرم)ص( عطا 
فرموده و الگویی کامل برای هر کسی است که خواستار 

سعادت ابدی است.

آیت الله جنتی خاطرنشان کرد: از این جهت ایشان 
یک نعمت بی بدیل الهی است و شکرگزاری این نعمت نیز 

پایبندی به سیره فاطمی در زندگی است.
دبیر شورای نگهبان با اشاره به اینکه معرفی 
صحیح سیره زندگی حضرت زهرا)س( پاسخگوی همه 
شبهاتی است که درباره نگاه دین مبین اسلام به زن 
مطرح می شود، اظهار داشت: ایشان در عین حال که در 
بالا ترین مراتب حیا و عفت قرار دارد، نسبت به مسئولیت 
اجتماعی خود بی تفاوت نیست و با رعایت تمام شئون 
دینی، در جامعه حضور می یابد و با دفاع از حریم حق، 

تاثیرگذاری می کند.
وی با تاکید بر اینکه استعمارگران همواره به دنبال 
استثمار و استفاده ابزاری از زنان بوده اند و به همین دلیل 
نمی گذارند زنانی که تسلیم این نگاه ظالمانه نشده اند، به 
مردم جهان معرفی شوند، خاطرنشان کرد: امروز جهان بیش 
از هر زمان دیگری نیازمند آشنایی با الگوهای متعالی و 

برجسته است و از این جهت، معرفی ابعاد مختلف شخصیت 
حضرت زهرا)س( یک تکلیف است.

دبیر شورای نگهبان در بخش دیگری از سخنان خود به 
قیام خونین مردم قم در اعتراض به چاپ مقاله ساواک علیه 
امام خمیني)ره( در سال ۱۳۵۶ و نیز توهین اخیر یک نشریه 
هتاک فرانسوی به ارزش ها و مرجعیت اشاره کرد و گفت: 
هفته گذشته و در ایامی که مصادف بود با سالگرد قیام مردم 
قم، شاهد بودیم که پرده از نفاق مدعیان دروغین حقوق 

بشر برداشته شد.
آیت الله جنتی تاکید کرد: آنها با توهین به مرجعیت 
دینی و سیاسی، قلب میلیون ها انسان آزاده را جریحه دار 
کردند؛ این رفتارهای غیرانسانی دلیلی جز این ندارد که 
دشمنان انقلاب اسلامی توطئه های خود علیه مردم شریف 
ایران را نقش بر آب می بینند و به خوبی می دانند دلیل 
شکست آنها، پیوند قلبی مردم مومن ایران و مردم آزاده 
منطقه با شخصیت گرانقدر ملی و مرجعیت بزرگ دینی 

است. وی متذکر شد: این رفتار بی خردانه مدعیان دروغین 
حقوق بشر، که مانند خاک بر چهره خورشید پاشیدن است، 
پیش چشم انسان های آزاده جهان قرار دارد و باعث می شود 
اعتبار جهانی آنها بیش  از پیش زیر سؤال برود و دروغین 

بودن ادعاهای آنها آشکارتر شود.
دبیر شورای نگهبان افزود: حقیقت این است که 
مرجعیت دینی و سیاسی عمر خویش را مومنانه در 
راه مجاهدت برای تعالی ارزش های الهی صرف  و در 
این راه با خدا معامله کرده اند و مرارت ها و ملامت های 
این راه را به جان خریده اند، لذا عزت امروز آنها عزت 
 خدشه ناپذیر الهی است که منافقان از معنای آن آگاهی

ندارند.
آیت الله جنتی در خاتمه از متولیان امر خواست اقدامات 
قانونی خود نسبت به دولت فرانسه را با جدیت و مقتدرانه 
پیگیری کنند تا همه بدانند دوران توهین های غیرعقلانی به 

ارزش های متعالی انسان ها به سر آمده است.

غرورآفرین  عملیات  شهدای  بزرگداشت  مراسم 
»کربلای پنج«، شهدای مدافع حرم و یادبود 
»سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی« با شرکت 
بسیجیان،  جانبازان،  شهدا،  معظم  خانواده های 
شخصیت های سیاسی، مذهبی و جمعی از سرداران و 
فرماندهان سپاه و نیروهای مسلح برای سی و ششمین 

سال متوالی در حسینیه خامنه ای ها برگزار می شود.
مسئول ستاد برگزاری مراسم ضمن بیان این 
مطلب، هدف از برگزاری این مراسم را تجلیل از 
حماسه آفرینی های دلاورمردان دفاع مقدس به خصوص 
عملیات غرورآفرین »کربلای پنج« و زنده نگه 
 داشتن یاد و خاطره شهیدان در فضای جامعه عنوان

کرد.
وی افزود: سی و ششمین یادواره شهدای عظیم الشأن 

عملیات غرورآفرین »کربلای پنج« روز پنج شنبه 22 دی 
ماه از ساعت ۱7:۳0 الی 2۱ در حسینیه خامنه ای ها واقع 
در خیابان قصرالدشت، بین خیابان طوس و دامپزشکی 

برگزار خواهد شد.
مسئول ستاد برگزاری این مراسم ضمن دعوت از 
عموم هموطنان و دلاورمردان دفاع مقدس جهت شرکت 
در این مراسم، بیان داشت: مردم قهرمان تهران با شرکت 
در این مراسم علاوه بر تجدید میثاق با آرمان های والای 
امام)ره( و شهیدان انقلاب اسلامی بر پایداری و حمایت 
از ارزش های دفاع مقدس و تبعیت از رهبر معظم انقلاب 

تاکید خواهند کرد.
گفتنی است، این مراسم همه ساله از سوی پایگاه 
مقاومت بسیج روح الله)ره( تحت پوشش حوزه 2۱۳ فتح 

ناحیه مقداد برگزار می شود.

سی و ششمین یادواره شهدای عملیات »كربلای پنج«
امروز در تهران برگزار می شود

معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران گفت: 
کاریکاتورهایی که در مجله »شارلی ابدو« منتشر 
شده است، نشانه ناتوانی فرانسوی ها و غربی ها است.

سردار محمدرضا نقدی معاون هماهنگ کننده 
سپاه پاسداران در گفت وگو با مهر در واکنش به انتشار 
کاریکاتورهای موهون توسط نشریه فرانسوی اظهار 
داشت: کاریکاتورهایی که در مجله »شارلی ابدو« 

منتشر شده است، نشانه ناتوانی فرانسوی ها و غربی ها 
است.

وی افزود: آنها همه ابزارهای خود را از جمله رسانه ها، 
قدرت جاسوسی، اطلاعاتی، نظامی و حتی ناوهایشان را علیه 
ما به کار گرفته اند. تمام ایادی منطقه ای خود را مانند صدام، 
داعش و گروه های تروریستی شان، علیه ما به کار گرفته اند تا 

انقلاب را به زانو دربیاورند ولی نتوانستند کاری بکنند.

نقدی ادامه داد: حالا مانند کودکی که زورش به 
بزرگ تری نمی رسد، به شیشه سنگ می زنند و فرار می کنند؛ 
زیرا قدرتشان تا همین حد است که کاریکاتوری بکشند. 
البته آنها با این کار خود نفرت مسلمانان را به خودشان 

افزایش می دهند.
معاون هماهنگ کننده سپاه پیش بینی کرد: آنها به 
دلیل فسادی که در کشورشان حاکم است دارای رشد منفی 

جمعیت شده اند. وی خاطرنشان ساخت: شهوت گرایی و 
همجنس گرایی آنها به حدی شده است که کسی حاضر به 
تشکیل خانواده نیست؛ در نتیجه رشد جمعیت آنها منفی 
شده است. اگر از آسیا و آفریقا نیروی انسانی وارد فرانسه 
نکنند، کارخانه ها، مدارس و دانشگاه هایشان تعطیل می  شود، 
در نتیجه به تدریج باید فرانسه را تحویل مردم آفریقا و آسیا 

بدهند و بروند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: اگر بخواهیم در 
هندسه قدرت جایگاه خود را حفظ کرده و این درخت 
تنومندی که ریشه  هزار و ۴۰۰ ساله دارد تنومند بماند، 
راهی جز آنکه از باور خود دفاع کرده و از نقطه دفاع بر 

دشمن بتازیم نداریم.
امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در آیین آغاز به کار نخستین مدرسه 
قرآنی شبانه روزی حفظ و آشنایی با مفاهیم قرآن کریم در 
منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش، با تبیین مفاهیم 
هندسه قدرت و جایگاه علم در آن، اظهار داشت: امروزه 
مولفه های قدرت به مسائل بسیاری تسری پیدا کرده است. 
دشمن امروز صرفاً بر تجهیزات تکیه نداشته و بر روی تقویت 
اعتقادی نیروهای خود کار می کند و به عبارتی آنچه دشمن 
امروز در اختیار دارد صرفاً تجهیزات نیست چون تجهیزات را 
هم باید انسان ها و نیروهای انسانی به کار گیرند و به همین 

سبب بر روی تقویت مباحث اعتقادی نیروهای خود کار 
می کند. 

وی اضافه کرد: این گونه نیست که یک سرباز، خلبان و 
ملوان آمریکایی ۱0 هزار مایل را طی کرده و وارد حوزه دریایی 
عمان و خلیج فارس و منطقه غرب آسیا شود و بخواهد حرکتی 

انجام دهد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
مجدد تأکید کرد: اگر بخواهیم در هندسه قدرت جایگاه خود 
را حفظ کرده و این درخت تنومندی که ریشه  هزار و ۴00 
ساله دارد تنومند بماند، راهی جز آنکه از باور خود دفاع کرده 

و از نقطه دفاع بر دشمن بتازیم نداریم.
وی بیان کرد: اگر امروز همرزمان ما در عمق اقیانوس آرام 
درحال انجام وظیفه اند و صحنه را پر کرده و پرچم جمهوری 
اسلامی را در آنجا به اهتزاز درآورده اند نتیجه زحماتی است که 

در بدنه عقیدتی سیاسی متحمل آنها شده اند.

امیر دریادار ایرانی: باید از نقطه دفاع 
بر دشمن بتازیم

سردار نقدی: انتشار كاریکاتورهای موهون نشانه ناتوانی غربی ها است

آیت الله جنتی در جلسه شورای نگهبان:

مرجعیت دینی و سیاسی عمر خویش را مؤمنانه 
در راه مجاهدت برای تعالی ارزش های الهی صرف  كرده است

حجت الاسلام والمسلمین عبدالحسین 
انقلاب  شورای عالی  دبیر  به عنوان  خسروپناه 

فرهنگی منصوب شد.
سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت نوشت: 
»به پیشنهاد اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی و موافقت 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، رئیس جمهور در حکمی 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر عبدالحسین خسروپناه را 

به عنوان دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی منصوب کرد.«

حجت الاسلام والمسلمین خسروپناه به عنوان استاد 
تمام فلسفه پژوهشگاه فرهنگ و  اندیشه اسلامی، مدرس 
خارج فقه نظامات اجتماعی حوزه علمیه قم و رئیس  هیئت 
 اندیشه ورز دینی قرارگاه فرهنگی اجتماعی قرب بقیه الله 
در سوابق علمی خود تالیف ۶۵ کتاب در زمینه فرهنگی و 
فلسفی و کلامی و فقهی و همچنین معاونت علوم انسانی 

و هنر دانشگاه آزاد اسلامی کشور را عهده دار بوده است.
به  از سوابق مدیریتی خسروپناه می توان 

کرسی های  از  حمایت  هیئت  ریاست دبیرخانه 
نظریه پردازی نقد و مناظره،  جانشینی مرکز مطالعات و 
پژوهش های فرهنگی حوزه علمیه قم،  سرپرستی معاونت 
پژوهشی حوزه علمیه قم،  ریاست موسسه پژوهشی 
حکمت و فلسفه ایران و عضویت در شورای اسلامی شدن 
دانشگاه ها، شورای عالی انقلاب فرهنگی  و شورای تحول 
و ارتقای علوم انسانی شورای عالی انقلاب فرهنگی اشاره 

کرد.

حجت الاسلام عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی شد

سرویس سیاسی ـ
»جنتلمن های پای میز مذاکره« به ناحق »دانشمندان 
هسته ای ایران« را ترور کردند تا ثابت کنند به کمتر از 

نابودی »نهضت علمی ایران اسلامی« قانع نیستند.
موتور بمب گذاری شده را  از قبل به یک درخت بسته بودند. 
قیطریه تهران، در فاصله یک متری مقابل منزلش تا 7:۳0 روز 
22 دی ۱۳۸۸ با کنترل از راه دور، استادتمام فیزیک ذرات 
بنیادی دانشگاه تهران را به شهادت برسانند. آن موعد رسید و 
خون دکتر مسعود علیمحمدی »در راه جهاد علمی« بر زمین 
ریخته شد. »جنتلمن های پای میز مذاکره« این طور به ناحق 
»دانشمند هسته ای ایران« را ترور کردند تا ثابت کنند به کمتر 
از نابودی »نهضت علمی« ما قانع نیستند. »استاد شهید دکتر 
مسعود علیمحمدی« از دانشمندان و نخبگان برجسته  هسته ای 
کشور همچون دیگر »شهدای هسته ای ایران« در عرصه علم 
»بسیجی وار« تلاش کرد و سبب پیشرفت رشک آور ایران 

اسلامی شد.
»شهید دکتر مسعود علیمحمدی« معروف به استاد 
علیمحمدی مدرک کارشناسی خود را از دانشگاه شیراز در سال 
۱۳۶۴، کارشناسی ارشد را ۱۳۶7 و دکترای فیزیک با گرایش 
ذرات بنیادی را از دانشگاه صنعتی شریف در سال ۱۳7۱ کسب 
کرد. او از دانشجویان نخستین دوره دکترای فیزیک در داخل 
ایران و نخستین شخصی بود که در ایران دکترای خود را در 
فیزیک دریافت کرد. »استاد شهید دکتر مسعود علیمحمدی« 
ده ها مقاله در »آی اس آی«)ISI( منتشر کرد و اولین دانشجوی 

دانش های  پژوهشگاه  در  پسادکترا 
بنیادی بود.

تخصص اصلی او ذرات بنیادی، 
انرژی های بالا و کیهان شناسی بود 
و با پژوهشگاه دانش های بنیادی 
)مرکز تحقیقات فیزیک نظری و 
ریاضیات( نیز طی سال های ۱۳7۶ 

تا ۱۳۸0 همکاری داشت.
از جمله درس های ارائه شده 
توسط وی می توان به مکانیک 

کوانتومی و الکترومغناطیس، مکانیک آماری، ذرات بنیادی و 
نظریه میدان های کوانتومی اشاره کرد.

»استاد شهید دکتر مسعود علیمحمدی« در دوران دفاع 
مقدس، پس از عملیات خیبر بنا به دستور مسئولین لشکر 7 
ولی عصر)عج( در سمت مسئول تعاون و فرمانده گردان انصار 

لشکر مشغول به خدمت شد.
او با وجود داشتن صدها مقاله و امکان جذب در بهترین 
مراکز تحقیقاتی و پژوهشی جهان، در ایران ماند و حتی در 
روزهای غبارآلود فتنه ۸۸ سعی می کند تا دیگران را به عقلانیت 

و منطق ترغیب کند و دانشگاه آسیب نبیند. 
استادتمام فیزیک دانشگاه تهران بامداد 22 دی سال 
۱۳۸۸ در سن ۵0 سالگی، به هنگام خروج از منزل در عملیات 
تروریستی عناصر استکبار جهانی و صهیونیسم بر اثر انفجار بمب 

کنترل از راه دور ترور شد و به درجه رفیع شهادت رسید.

پیکر »استاد شهید دکتر 
مسعود علیمحمدی« پنجشنبه 
2۴ دی ۱۳۸۸ با حضور انبوه 
تشییع کنندگان در جوار امامزاده 
تهران  علی اکبر)ع( در محله چیذر 

به خاک سپرده شد.
20 آذر ۱۳۸۹ وزارت اطلاعات 
اعلام کرد  ایران  اسلامی  جمهوری 
موفق به دستگیری عامل این 
بمب گذاری شده است. در همین 
ارتباط اعترافات تلویزیونی فردی به نام مجید جمالی فشی از 
صداوسیمای ایران پخش گردید. در این مصاحبه فرد یادشده به 
نقش خود در ترور »شهید دکتر مسعود علیمحمدی« اعتراف 
می کند که آموزش های مورد نیاز برای این ترور را در سفری 

به اسرائیل و دوره هایی را زیر نظر مامورین موساد دیده  است.
همان ایام، حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی با صدور پیامی شهادت استاد دانشمند دکتر 

مسعود علیمحمدی را تسلیت گفتند.
متن پیام به این شرح بود:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
شهادت استاد دانشمند مرحوم آقای دکتر مسعود 
علیمحمدی رضوان الله علیه را به مادر و همسر و خاندان 
گرامی اش و به همه دوستان و شاگردان و همکارانش تبریک 

و تسلیت عرض می کنم.

دست جنایتکاری که این ضایعه را آفرید، انگیزه دشمنان 
جمهوری اسلامی را که ضربه زدن به حرکت و جهاد علمی 
کشور است، افشا و برملا کرد. بی گمان همت دانشمندان و 
استادان و دانش پژوهان کشور، به رغم دشمن،  این انگیزه خباثت 
آلود را ناکام خواهد گذاشت. علوّ درجات آن شهید سعید و صبر 

و اجر بازماندگان را از خداوند متعال مسألت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای
۲۵/دی ماه/۱۳۸۸

۳0 دی ۱۳۸۹ نیز مقتدای انقلاب به فضیلت شهدای جهاد 
علمی اشاره کردند و فرمودند: »امثال شهید دکتر علیمحمدی و 
اینهایی که از دنیای علم به وادی شهادت وارد شدند، به 
محیط علمی ما آبرو بخشیدند. یعنی نشان دادند که محیط 
دانش کشور- آن هم این دانش های پیشرفته ای که اینها دنبال 
می کردند- به وسیله چه کسانی دارد اداره می شود، کسانی که 

در عداد شهدای ما قرار می گیرند.«
ایشان همچنین ۱7 دی ۱۳۹2 خاطرنشان کردند: »شهدای 
هسته ای، در راه خدا شهید شدند، در راه پیشرفت اسلام شهید 
شدند. مسئله اینها فقط این نیست که حالا ما یک ملتی هستیم، 
می خواهیم از فلان کشور و فلان دولت عقب نمانیم، لذا، وارد 
عرصه علمی شده ایم؛ این هست، به  اضافه یک چیزی از این 
مهم تر و آن این است که ما با این حرکت علمیِ خودمان، داریم 

اسلام را سربلند می کنیم، نظام اسلامی را آبرومند می کنیم.«
آینده درخشان علمی و صنعت هسته ای ایران با مجاهدت 

»علیمحمدی ها« تضمین شده است.

تضمین آینده درخشان صنعت هسته ای با خون »علیمحمدی « ها


